CORREGEDORIA GERAL

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juízes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 854, DE 30 DE SETEMBRO DE 2021

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTAO JUDICIARIO da Comarca do INTERIOR, para o mês de

OUTUBRO de 2021, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da

Justiça do Estado de Alagoas.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

a
Vara da Comarca de Arapiraca

eIefones: (82) 3482-9524/9523/99322-7043

OUTUBRO 02 e 03 écnico Judiciário: José Joaquim da Silva

Supervisor Administrativo: Teresa Cristina Barbosa Alves

ssessor: Maria de Lourdes Alves Pinto Costa Guimarâes

Des. Fábio José Bittenco it Araújo
Corregedor-Geral da Justiça

PU:L2d.. D .rio EJetrônico

e04/

Fobia(s):
_________________